

ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 1348 - Belinki e Souza Ltda									
1	07-01-1846	Abraçadeira de nylon 3,6x150mm preta - pacote com 100 unidades	BRW	PCT	30,000	0,0000	9,4900	284,70	Venceu
2	07-01-1847	Adaptador de tomada 2P+T padrão antigo para padrão novo 3 pinos (NBR 14136)	MULTILASER	UND	30,000	0,0000	4,5400	136,20	Venceu
6	03-01-2030	Alfinete de segurança 000 - 20mm, caixa c/ 25un.	ACC	CX	30,000	0,0000	5,0300	150,90	Venceu
7	03-01-2029	Alfinete de segurança n.º 02 - 40mm, caixa c/ 25 unidades.	ACC	CX	30,000	0,0000	6,2800	188,40	Venceu
8	03-02-0025	Alfinete niquelado, para tecido com cabeça nº 20, caixa com 50 unidades.	ACC	CX	50,000	0,0000	3,5400	177,00	Venceu
11	03-01-1186	Almofada para carimbo n.º 02 preta	RADEX	UND	20,000	0,0000	4,9800	99,60	Venceu
12	03-02-0075	Apito para arbitragem profissional de plástico com cordão, em plástico ABS com bolinha que não trava em contato com a saliva ou água, requer pouco esforço para apitar, som grave, medidas aproximadas 5,2x1,9cm.	POKER	UND	5,000	0,0000	19,5700	97,85	Venceu
16	03-01-1187	Arquivo A/Z grande, lombada estreita	FRAMA	UND	200,000	0,0000	8,7700	1.754,00	Venceu
17	03-01-1188	Arquivo A/Z grande, lombada larga	FRAMA	UND	100,000	0,0000	8,7800	878,00	Venceu
18	03-01-1189	Arquivo morto, em papelao dimensoes aproximadas 130MM x 244MM X 360 MM	SAO CARLOS	UND	3.000,000	0,0000	1,6500	4.950,00	Venceu
19	03-01-2111	Bobina (papel térmico) de 57mmx300m para Relógio Ponto Biométrico Marca Henry, Modelo Prisma Super Fácil.	REGISPEL	UND	30,000	0,0000	23,2300	696,90	Venceu
20	03-01-2112	Bobina térmica para PDV (amarela ou branca) 1 via 57mmx22m	REGISPEL	UND	360,000	0,0000	2,3600	849,60	Venceu
23	03-01-0020	Bastão de cola quente fina c/ mínimo 08 unidades	CLASSE	PCT	300,000	0,0000	5,7900	1.737,00	Venceu
24	03-02-0008	Bastão de cola quente grossa c/ mínimo de 06 unidades	CLASSE	PCT	300,000	0,0000	5,4900	1.647,00	Venceu
30	03-01-2099	Bobina de papel térmico 80x40m com diâmetro de 65mm	REGISPEL	UND	30,000	0,0000	4,0300	120,90	Venceu
31	03-01-0136	Bobina para fax 216MM x 30m papel termo sensível p/ fac- simile	MAXPRINT	UND	100,000	0,0000	14,1500	1.415,00	Venceu
39	03-02-0079	Bolinhas para tenis de mesa, branca, material de acetato de celulose, tamanho 40mm.	POKER	UND	8,000	0,0000	3,0900	24,72	Venceu
43	03-01-1840	Caderno espiral pequeno 48 Fls.	PANAMERICANA	UND	500,000	0,0000	1,3200	660,00	Venceu
49	03-01-0166	Caneta esferografica cristal, azul	BIC	UND	5.000,000	0,0000	0,5000	2.500,00	Venceu
50	03-01-0172	Caneta esferografica cristal, preta	BIC	UND	3.000,000	0,0000	0,5000	1.500,00	Venceu
52	03-01-0174	Caneta esferografica cristal, vermelha	BIC	UND	500,000	0,0000	0,5000	250,00	Venceu
54	03-01-1195	Caneta marca texto azul	MASTERPRINT	UND	500,000	0,0000	0,7500	375,00	Venceu
55	03-01-1196	Caneta marca texto laranja	MASTERPRINT	UND	500,000	0,0000	0,9000	450,00	Venceu
56	03-01-1360	Caneta marca texto rosa	MASTERPRINT	UND	500,000	0,0000	0,9000	450,00	Venceu
57	03-01-1197	Caneta marca texto verde	MASTERPRINT	UND	500,000	0,0000	0,8600	430,00	Venceu
58	03-01-2113	Caneta marca texto violeta (roxa)	MASTERPRINT	UND	360,000	0,0000	0,9000	324,00	Venceu
61	03-01-0167	Caneta para retroprojeter preta	CIS	UND	100,000	0,0000	1,3800	138,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 1348 - Belinki e Souza Ltda									
64	03-01-1841	Carbono para datilografia e manual, preto, caixa c/ 100 unidades	RADEX	CX	30,000	0,0000	43,8655	1.315,97	Venceu
65	03-01-1876	Cartolina Branca 180g/m2, medindo 50x66 cm	ALLOFORM	UND	100,000	0,0000	0,5800	58,00	Venceu
67	03-01-1627	Clipes n.º 0 - 500 gr	WIRE	CX	50,000	0,0000	6,7200	336,00	Venceu
77	03-02-0007	Cola a base de polivinil acetato e água, não tóxica, 100% lavável, embalagem de 1 litro.	PIRA.	UND	50,000	0,0000	6,2000	310,00	Venceu
78	03-01-1878	Cola Branca em tubo, 40gr	FRAMA	UND	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
83	03-01-0252	Cola em bastão, mínimo 8 g, composta de resina sintética, glicerina, água e conservantes, excelente aplicação e aderência, atóxica.	LEO	UND	500,000	0,0000	0,7200	360,00	Venceu
85	03-02-0066	Colchonete de espuma densidade 33, 100% forrado em napa com tratamento anti ácaro e antialérgico, enchimento de polipropileno com medicas 100x50x3cm.	ORTHOVIDA	UND	30,000	0,0000	35,0000	1.050,00	Venceu
87	03-01-1217	Corretivo líquido a base de água, excelente cobertura, dispensa retoques, secagem rápida e fácil aplicação, atóxico. 18 ml.	FRAMA	FR	300,000	0,0000	1,0000	300,00	Venceu
93	03-01-2103	Envelope ouro tipo saco 185x248mm - unidade	ROMITEC	UND	20.000,000	0,0000	0,1600	3.200,00	Venceu
94	03-01-2104	Envelope ouro tipo saco 229 x 324 mm - unidade	ROMITEC	UND	6.000,000	0,0000	0,2200	1.320,00	Venceu
95	03-01-2105	Envelope ouro tipo saco 240 x 340 mm - unidade	ROMITEC	UND	6.000,000	0,0000	0,2300	1.380,00	Venceu
97	03-01-2107	Envelope ouro tipo saco 310 x 410 mm - unidade	ROMITEC	UND	2.000,000	0,0000	0,4200	840,00	Venceu
101	03-01-2114	Etiqueta branca autoadesiva, para uso em farmácia. Tamanho 5cm x 2cm. Rolo com aproximadamente 25 metros.	COLACRIL	UND	3.000,000	0,0000	5,0000	15.000,00	Venceu
118	03-01-2087	Folha em e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, rosa	GATTE	UND	150,000	0,0000	5,7000	855,00	Venceu
122	03-01-2078	Folha em e.v.a. com gliter, tamanho 600x400x2mm, prata	GATTE	UND	150,000	0,0000	4,3200	648,00	Venceu
123	03-01-2080	Folha em e.v.a. com gliter, tamanho 600x400x2mm, azul	GATTE	UND	150,000	0,0000	3,5800	537,00	Venceu
126	03-01-2079	Folha em e.v.a. com gliter tamanho 600x400x2mm, cor ouro	GATTE	UND	150,000	0,0000	3,5800	537,00	Venceu
130	03-01-2038	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, azul	GATTE	UND	300,000	0,0000	1,0000	300,00	Venceu
131	03-01-2076	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, bege	GATTE	UND	300,000	0,0000	1,0000	300,00	Venceu
132	03-01-2039	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, branca	GATTE	UND	300,000	0,0000	1,0000	300,00	Venceu
134	03-01-2073	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, laranja	GATTE	UND	300,000	0,0000	1,1600	348,00	Venceu
135	03-01-2075	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, marrom	GATTE	UND	300,000	0,0000	1,1600	348,00	Venceu
138	03-01-2074	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, roxo	GATTE	UND	300,000	0,0000	1,1700	351,00	Venceu
150	03-01-2061	Grampo cobreado para grampeador 23/24 caixa c/5.000 unidades. Grampeia de 170 a 240 folhas.	GRAMP LINE	CX	30,000	0,0000	24,1600	724,80	Venceu
151	03-01-1858	Grampo cobreado para grampeador 26/6 caixa com 5.000 unidades. Grampeia até 20 folhas.	MASTERPRINT	CX	250,000	0,0000	3,6000	900,00	Venceu
155	03-02-0104	Jogo da Vida	ESTRELA	UND	3,000	0,0000	124,9600	374,88	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019									
Licitação: 32/2019 - PE									
Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 1348 - Belinki e Souza Ltda									
156	03-02-0105	Jogo desafio (encaixe se for capaz - madeira MDF)	CIABRINK	UND	30,000	0,0000	29,0500	871,50	Venceu
158	03-02-0012	Jogo da memória, com figuras em um dos lados, sendo cada uma associada em outra peça. Com embalagem própria, material atóxico e resistente. Com mínimo 12 pares.	CIABRINK	UND	30,000	0,0000	29,6000	888,00	Venceu
159	03-02-0014	Jogo de dama, tabuleiro em MDF, 41x40 cm aproximadamente, caixa em MDF 43x13x2,5 cm aproximadamente.	CIABRINK	UND	30,000	0,0000	19,8500	595,50	Venceu
160	03-02-0011	Jogo de dominó infantil, com 28 peças, estas com bordas lisas e peças polidas, com estojo para guardar. Dimensões das peças 4,8 x 2,4 x 0,7 cm aproximadamente.	CIABRINK	UND	30,000	0,0000	27,1300	813,90	Venceu
169	03-02-0006	Lousa (quadro) branco com moldura arredondada de alumínio, com dimensões 80cm x 1m, tela confeccionada em laminado melamínico, branco brilhante, suporte para apagar removível, arredondado e deslizando com 40 cm, sistema de fixação invisível podendo ser instalado na vertical ou na horizontal, com apagador.	STALO	UND	30,000	0,0000	85,1900	2.555,70	Venceu
179	03-02-0088	Meia pérola para confecções de cuias, na cor branca, 6mm. Pacote com 100 gramas.	KIT	PCT	8,000	0,0000	10,4400	83,52	Venceu
180	03-02-0089	Meia pérola para confecções de cuias, na cor preta, 4mm. Pacote com 100 gramas.	KIT	PCT	8,000	0,0000	11,5000	92,00	Venceu
181	03-02-0090	Meia pérola para confecções de cuias, na cor creme, 4mm. Pacote com 100 gramas.	KIT	PCT	8,000	0,0000	11,5500	92,40	Venceu
182	03-02-0091	Meia pérola para confecções de cuias, na cor branca, 4mm. Pacote com 100 gramas.	KIT	PCT	8,000	0,0000	10,9780	87,82	Venceu
184	03-01-2054	Molhador de dedos creme, 12 gramas	CARBRINK	UND	100,000	0,0000	1,6300	163,00	Venceu
191	03-01-1879	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2 na cor amarela	VMP	UND	100,000	0,0000	1,2600	126,00	Venceu
202	03-02-0027	Papel dobradura 48x60cm, papel de ótima qualidade e resistência, cores variadas.	VMP	UND	500,000	0,0000	0,3100	155,00	Venceu
216	03-01-1832	Pastas suspensas kraft 170g	FRAMA	UND	2.000,000	0,0000	1,1700	2.340,00	Venceu
220	03-01-2017	Perfurador de papel com 02 furos, ferro fundido com capacidade de perfuração 60 folhas	CAVIA	UND	30,000	0,0000	66,8000	2.004,00	Venceu
234	03-01-1289	Pincel hidrográfico para quadro branco - cor preto	MASTERPRINT	UND	100,000	0,0000	1,5100	151,00	Venceu
235	03-01-0021	Pincel marcador vermelho p/quadro branco	MASTERPRINT	UND	50,000	0,0000	4,4300	221,50	Venceu
236	03-02-0010	Pistola para cola quente bastão fino, utilizada para colagem de papel, papelão, madeira, isopor, artesanato em geral. Com aplicador que utiliza cola quente de resina plástica. Material em plástico.	CLASSE	UND	50,000	0,0000	7,3300	366,50	Venceu
237	03-02-0009	Pistola para cola quente bastão grosso, utilizada para colagem de papel, papelão, madeira, isopor, artesanato em geral. Com aplicador que utiliza cola quente de resina plástica. Material em plástico.	CLASSE	UND	50,000	0,0000	11,0800	554,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 1348 - Belinki e Souza Ltda									
239	03-01-0681	Prancheta em MDF com preendedor metálico.	STALO	UND	200,000	0,0000	6,0300	1.206,00	Venceu
240	03-02-0019	Primer a base de água para proteção contra corrosão em alumínio, ferro e superfícies galvanizadas, utilizando também como base pasta, pet e vidro, com excelente aderência, secagem entre 4 e 6 horas, para aplicação de tintas a óleo ou base de solvente, embalagem com 100 ml.	PRIMER	UND	100,000	0,0000	13,1200	1.312,00	Venceu
241	03-02-0033	Quadro metálico liso para recados 60x90cm na cor branca	STALO	UND	30,000	0,0000	96,5600	2.896,80	Venceu
251	03-02-0002	Rolo de barbante para artesanato 8 fios, 100% algodão, aproximadamente 300 metros, cor crua.	EUROROMA	RL	30,000	0,0000	22,3400	670,20	Venceu
256	03-01-2118	Sacola plástica, branca, lisa, virgem. Modelo camiseta. Tamanho 24 cm x 34 cm. Caixa com 1000 unidades.	CENTRAL	CX	300,000	0,0000	35,5200	10.656,00	Venceu
257	03-01-0005	Suporte para Durex, para rolos de fitas grandes, com larguras de 12mm, 19mm ou 25mm ergonomico, compacto, pratico, lamina de aço inox, base anti-derrapante com perfeita aderencia à mesa de trabalho, area frontal especialmente desenvolvida para facilitar o corte da fita, lamina protegida para evitar acidentes, medindo aproximadamente 195x100x95mm.	CARBINK	UND	30,000	0,0000	38,3000	1.149,00	Venceu
260	03-01-1863	Tesoura, lâminas em aço, acabamento em metal super resistente, 19cm	GRAMP LINE	UND	150,000	0,0000	17,7000	2.655,00	Venceu
296	03-01-1884	Papel tamanho A-4 (210mm x297mm, 75 g/m2) p/ impressora e fotocopiadora.	RINO	RES	1.250,000	0,0000	14,5400	18.175,00	Venceu
297	03-01-1884	Papel tamanho A-4 (210mm x297mm, 75 g/m2) p/ impressora e fotocopiadora.	RINO	RES	3.750,000	0,0000	14,5400	54.525,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					66.328,000			160.034,76	

Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 1989 - Rodrigo Eustaquio Botelho Alves - EPP									
272	03-02-0005	Tinta de pincel para quadro branco (recarga). 1 Litro. Na cor azul.	FLIX	UND	50,000	0,0000	100,0000	5.000,00	Venceu
273	03-02-0003	Tinta de pincel para quadro branco (recarga). 1 Litro. Na cor Preta.	FLIX	UND	50,000	0,0000	105,0000	5.250,00	Venceu
274	03-02-0004	Tinta de pincel para quadro branco (recarga). 1 Litro. Na cor vermelha.	FLIX	UND	50,000	0,0000	105,0000	5.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					150,000			15.500,00	

ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 2083 - TALITHA A. DA S. GIOTTO									
37	03-02-0045	Bolinha de Isopor tamanho 150 mm, pacote com 05 unidades	KNAUF	PCT	600,000	0,0000	18,6700	11.202,00	Venceu
38	03-02-0046	Bolinha de Isopor tamanho 200mm, pacote com 03 unidades	KNAUF	PCT	1.000,000	0,0000	15,8300	15.830,00	Venceu
60	03-01-1198	Caneta para retroprojeter azul	BRW	UND	50,000	0,0000	1,4900	74,50	Venceu
71	03-01-1849	Clipes nº 3/0 caixa c/ 50 un.	BRW	CX	100,000	0,0000	1,8600	186,00	Venceu
79	03-01-1927	Cola colorida 25gr. c/ gliter, cor azul	MARIPEL	UND	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
80	03-01-1930	Cola colorida 25gr c/ gliter, cor dourada	MARIPEL	UND	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
81	03-01-1929	Cola colorida 25gr, c/ gliter, cor verde	MARIPEL	UND	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
82	03-01-1928	Cola colorida c/ gliter 25gr, cor vermelha	MARIPEL	UND	50,000	0,0000	1,2800	64,00	Venceu
84	03-01-2097	Cola universal, secagem rápida, transparente, não tóxica. Composição: acetona e resina sintética de poliuretano. Bisnagas de 17 gramas cada.	RENDICOLLA	UND	50,000	0,0000	3,9700	198,50	Venceu
111	03-01-2092	Folha de e.v.a. atoalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, azul	MAKE	UND	150,000	0,0000	6,0100	901,50	Venceu
116	03-01-2093	Folha de e.v.a. atoalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, marrom	MAKE	UND	150,000	0,0000	6,7300	1.009,50	Venceu
128	03-01-2110	Folha de E.V.A. com gliter, tamnaho 600x400x2mm, cor vermelha	DUBFLEX	UND	150,000	0,0000	5,6600	849,00	Venceu
129	03-01-2037	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, amarelo	DUBFLEX	UND	300,000	0,0000	1,2000	360,00	Venceu
133	03-01-2077	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, cinza	DUBFLEX	UND	300,000	0,0000	1,2900	387,00	Venceu
139	03-01-2071	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, verde	DUBFLEX	UND	300,000	0,0000	1,1800	354,00	Venceu
186	03-02-0018	Palito de picolé em madeira, com ponta arredondada. Pacote com 50 unidades	THEOTO	PCT	100,000	0,0000	2,6200	262,00	Venceu
196	03-01-2044	Papel de seda 48 x 60 cm, azul escuro	VMP	UND	100,000	0,0000	0,3200	32,00	Venceu
197	03-01-2045	Papel de seda 48 x 60 cm, laranja	VMP	UND	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
198	03-01-2046	Papel de seda 48 x 60 cm, ouro	VMP	UND	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
199	03-01-2047	Papel de seda 48 x 60 cm, preto	VMP	UND	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
200	03-01-2048	Papel de seda 48 x 60 cm, verde	VMP	UND	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
201	03-01-2049	Papel de seda 48 x 60 cm, vermelho	VMP	UND	100,000	0,0000	0,2900	29,00	Venceu
212	03-01-1920	Pasta sanfonada tamanho A4 transparente 12 div.c/ elastico na cor da pasta	POLIBRAS	UND	150,000	0,0000	19,8800	2.982,00	Venceu
222	03-01-1833	Pincel Atômico 850 ponta redonda cor azul	BRW	UND	100,000	0,0000	1,7800	178,00	Venceu
223	03-01-1834	Pincel Atômico 850 ponta redonda cor preto	BRW	UND	100,000	0,0000	1,7800	178,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.400,000			35.373,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2091 - MNX COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI									
190	03-01-0632	Papel contact incolor, largura minima 45CM	MNX	MT	500,000	0,0000	1,7089	854,45	Venceu
254	03-01-2117	Saco de papel branco mono. Tamanho 14 cm x 21 cm. Caixa com 500 unidades.	MNX	CX	400,000	0,0000	39,9899	15.995,96	Venceu
Total do Fornecedor ----->					900,000			16.850,41	

Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2245 - J. DUARTE & CIA LTDA									
9	03-01-0038	Alfinete para mapa com cabeça plástica. caixa c/50	HELOMAX	CX	50,000	0,0000	1,6800	84,00	Venceu
13	03-01-2057	Apontador de lápis simples de metal	TRIS/LEO	UND	200,000	0,0000	0,6500	130,00	Venceu
15	03-02-0101	Argila escolair vermelha, para moldagem	VILLAGE	KG	120,000	0,0000	2,7000	324,00	Venceu
46	03-01-0026	Calculadora de mesa 12 digitos	KENKO	UND	100,000	0,0000	10,8000	1.080,00	Venceu
48	03-02-0092	Cartela adesiva strass meia perola (decoração artesanato) na cor prata 4mm, cartela com mínimo 200 unidades	NYBC	UND	20,000	0,0000	5,4000	108,00	Venceu
75	03-01-1848	Clipes trançados nº 1/0 caixa c/ 12 un.	BACCHI	CX	30,000	0,0000	2,0000	60,00	Venceu
76	03-01-1213	Clipes trançado nº 2/0 caixa c/ 50 un.	BACCHI	CX	30,000	0,0000	3,8000	114,00	Venceu
100	03-01-2035	Estilete estreito, corpo plástico, lâminas com pontas removíveis, em aço carbono, com tratamento anti ferrugem, trava de segurança, tamanho 13,2 cm, dimensão da lâmina 8cm x 9mm	CIS/BRW	UND	150,000	0,0000	2,7000	405,00	Venceu
152	03-01-1919	Grampo tipo trilho em metal inoxidável, 80mm p/pasta susp.cx50uni	JOCAR	CX	50,000	0,0000	6,8500	342,50	Venceu
187	03-02-0017	Palito para churrasco, material madeira, formato roliço, comprimento 23 cm, aplicação espetinho, carne churrasco. Pacote com 50 unidades.	NATURAL	PCT	50,000	0,0000	3,4800	174,00	Venceu
217	03-01-0004	Percevejo latonado caixa c/100 unidades	JOCAR	CX	50,000	0,0000	1,6000	80,00	Venceu
219	03-01-2063	Perfurador de papel com 02 furos, ferro fundido com capacidade de perfuração 100 folhas	CAVIA	UND	30,000	0,0000	166,9800	5.009,40	Venceu
226	03-02-0060	Pincel chato para pintura em tecido com cerdas sintéticas, resistente e flexível, na cor amarela, nº 02	LEO & LEO	UND	100,000	0,0000	1,2000	120,00	Venceu
227	03-02-0061	Pincel chato pra pintura em tecido, com cerdas sntéticas, resisente e flexível, na cor amarela, nº 04	LEO & LEO	UND	100,000	0,0000	1,3900	139,00	Venceu
228	03-02-0057	Pincel chato para pintura em tecido com cerdas sntéticas, resistente e flexível, na cor amarela, nº 06	LEO & LEO	UND	100,000	0,0000	1,2500	125,00	Venceu
230	03-02-0059	Pincel chato para pintura em tecido com cerdas sintéticas, resistente e flexível, na cor amarela, nº 10	LEO & LEO	UND	100,000	0,0000	1,3500	135,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2245 - J. DUARTE & CIA LTDA									
259	03-01-2067	Tesoura escolar com ponta arredondada com cabo em polipropileno lamina em aço inox 13 cm aproximadamente.	LEO & LEO	UND	100,000	0,0000	1,4400	144,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.380,000			8.573,90	
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2247 - EREMARCO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LI									
164	03-02-0030	Lenço de papel. Folhas duplas. Caixa com 100 unidades.	ELITE	CX	100,000	0,0000	7,3700	737,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			737,00	
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2248 - CLAUDEMIR ROBERTO DE SOUZA EIRELI									
22	03-02-0001	Baralho convencional colorido, caixa unitária, com 55 cartas (52 cartas + 2 coringas + 2 cartas de garantia). Não transparente atóxico e reciclável. Papel couché. Tamanho da carta 57x89mm	COPAG	UND	30,000	0,0000	12,6000	378,00	Venceu
47	03-01-0027	Calculadora de mesa 8 digitos.	HOOPSON	UND	50,000	0,0000	6,9000	345,00	Venceu
53	03-01-0168	Caneta marca texto amarela	MASTER PRINT	UND	2.000,000	0,0000	1,1500	2.300,00	Venceu
66	03-02-0024	Cavalete de mesa para pintura e exposição com regulagem de altura, modelo triplê, fabricado em pinus, com altura de 70 cm.	SOUZA	UND	50,000	0,0000	35,0000	1.750,00	Venceu
137	03-01-2072	Folha em e.v.a. 600 x 400 x 2mm, rosa	DUBFLEX	UND	300,000	0,0000	1,2700	381,00	Venceu
140	03-01-2041	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, vermelho	DUBFLEX	UND	300,000	0,0000	1,2700	381,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.730,000			5.535,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 2249 - M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA									
258	03-02-0023	Tela para pintura em tinta a óleo, fabricada em madeira de pinos, reflorestada e tratada. Com tecido 100% algodão, com aplicação de resina acrílica de alta qualidade, tela grampeada na parte de trás, no formato retangular, com dimensão de 30x50cm, na cor branca.	ARAISE	UND	300,000	0,0000	7,9000	2.370,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			2.370,00	
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 2250 - EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP									
33	03-02-0069	Bola de basquete oficial adulto, câmara de butil, confeccionada em borracha, tamanho 75-78cm, peso 600 -650 gramas, miolo removível cor amarelo, azul e branco.	PENALTY	UND	2,000	0,0000	67,5800	135,16	Venceu
34	03-02-0067	Bola de futebol sem costura, em gomos, peso aproximado de 450 gramas, circunferência 70cm.	MAGUSSY	UND	4,000	0,0000	88,0100	352,04	Venceu
35	03-02-0068	Bola de volei em couro sintético, peso aproximado de 260 gramas, circunferência de 65-76cm.	MAGUSSY	UND	3,000	0,0000	91,7100	275,13	Venceu
40	03-02-0073	Bomba para encher bola, em policarbonato, agulha em liga de zinco que contém tampa em borracha.	MAGUSSY	UND	2,000	0,0000	34,2100	68,42	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11,000			830,75	
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 2251 - BIKE SUL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI									
183	03-02-0077	Mesa para tenis de mesa em MDF + KIT de tênis de mesa com raquete e bola, formado por 2 raquetes de madeira, revestidas com borracha lisa 3 bolas fabricadas em acetato de cellulose.	PG	UND	2,000	0,0000	758,6300	1.517,26	Venceu
245	03-02-0078	Raquete para tenis de mesa (raquete ping-pong e tenis de mesa), fabricado em lamidado de madeira e revestido em borracha dos 2 lados.	PG	UND	5,000	0,0000	16,3500	81,75	Venceu
246	03-02-0070	Rede de basquete tamanho oficial (par), nylon 2, confeccionada em fio 2,0 de nylon de alta resistência, malha de 7cm, tamanho 0,45 de diâmetro, 0,50 de comprimento.	PANGUE	UND	4,000	0,0000	57,9400	231,76	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019			Licitação: 32/2019 - PE		Data da Homologação: 11/10/2019				
Fornecedor: 2251 - BIKE SUL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI									
247	03-02-0071	Rede para voleibol oficial, medidas: altura 1 metro, largura 9 metros, malha 10x10cm, fio espesura 2mm, material 100% PEAD (polietileno de alta densidade) fio trançado, faixa de lona 100% algodão, com costura dupla na parte superior da rede	PANGUE	UND	2,000	0,0000	134,2100	268,42	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13,000			2.099,19	

Nr. do Processo: 68/2019			Licitação: 32/2019 - PE		Data da Homologação: 11/10/2019				
Fornecedor: 2252 - LG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI									
10	03-01-0041	Almofada para carimbo nº 02 azul	RADEX	UND	20,000	0,0000	4,9200	98,40	Venceu
29	03-01-1873	Bobina 60 x 30m para máquina calculadora	MAXPRINT	UND	10,000	0,0000	2,5600	25,60	Venceu
42	03-01-1193	Caderno espiral grande 96 FLs	CREDEAL	UND	500,000	0,0000	4,9800	2.490,00	Venceu
51	03-01-0173	Caneta esferografica cristal, verde	INJEX PEN	UND	300,000	0,0000	0,5100	153,00	Venceu
59	03-01-0169	Caneta para pintar tecido	LEONORA	UND	50,000	0,0000	4,4400	222,00	Venceu
70	03-01-1208	Clipes nº 3/0 - 500 gr	XR	CX	50,000	0,0000	8,9600	448,00	Venceu
91	03-01-0039	Envelope branco 11,4 cm x 22,9 cm - 90g. unidade	FORONI	UND	19.000,000	0,0000	0,0800	1.520,00	Venceu
96	03-01-2106	Envelope ouro tipo saco 260x 360mm - unidade	FORONI	UND	3.000,000	0,0000	0,2800	840,00	Venceu
98	03-01-2108	Envelope papel Kraft 24 x 34 cm - 80 g - unidade	FORONI	UND	2.000,000	0,0000	0,1800	360,00	Venceu
99	03-01-2109	Envelope papel Kraft 31 x 41 cm - 80 g - unidade	FORONI	UND	3.000,000	0,0000	0,2700	810,00	Venceu
103	03-01-1917	Fita adesiva celofane transparente 12mm x 40m	NASTRO	RL	1.000,000	0,0000	1,0800	1.080,00	Venceu
109	03-01-2036	Fita dupla face de espuma 19mm x 1,50m	NASTRO	RL	150,000	0,0000	6,2500	937,50	Venceu
110	03-01-2084	Folha em e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, amarela	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,7700	865,50	Venceu
112	03-01-2094	Folha de e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, bege	LEONORA	UND	150,000	0,0000	6,1400	921,00	Venceu
113	03-01-2088	Folha em e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, branca.	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,3500	802,50	Venceu
114	03-01-2095	Folha de e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, cinza	LEONORA	UND	150,000	0,0000	4,9700	745,50	Venceu
115	03-01-2090	Folha de e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, laranja	LEONORA	UND	150,000	0,0000	6,1600	924,00	Venceu
117	03-01-2089	Folha de e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, preta	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,6300	844,50	Venceu
119	03-01-2085	Folha em e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, verde	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,9200	888,00	Venceu
120	03-01-2086	Folha em e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, vermelha	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,3500	802,50	Venceu
121	03-01-2091	Folha de e.v.a. atalhado, tamanho 600x400x2mm, lisa, roxa	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,5000	825,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019			Licitação: 32/2019 - PE		Data da Homologação: 11/10/2019				
Fornecedor: 2252 - LG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI									
124	03-01-2082	Folha de e.v.a. com glitter, tamanho 600x400x2mm, cor fúscia	LEONORA	UND	150,000	0,0000	5,6800	852,00	Venceu
125	03-01-2083	Folha em e.v.a. com glitter, tamanho 600x400x2mm, lilás	LEONORA	UND	150,000	0,0000	3,7800	567,00	Venceu
127	03-01-2081	Folha em e.v.a. com glitter, tamanho 600x400x2mm, verde	LEONORA	UND	150,000	0,0000	4,1800	627,00	Venceu
143	03-01-1855	Grampeador de mesa grande 23/6 -100 folhas, preto, com padrão de qualidade igual ou superior a Cis, Eagle ou hellios/carbex.	LEONORA	UND	30,000	0,0000	52,8800	1.586,40	Venceu
144	03-01-0028	Grampeador de mesa grande 23/8 - 240 folhas, preto, com padrão de qualidade igual ou superior a Cis, Eagle ou hellios/carbex	LEONORA	UND	30,000	0,0000	92,2700	2.768,10	Venceu
146	03-01-1856	Grampeador de mesa pequeno 26/6 até 12 folhas, preto. Com padrão de qualidade igual ou superior a Cis, Eagle ou hellios/carbex.	LEONORA	UND	300,000	0,0000	18,1000	5.430,00	Venceu
147	03-01-0030	Grampo cobreado para grampeador 23/8 caixa com 5.000 unidades. Grampeia de 20 a 50 folhas.	BRW	CX	50,000	0,0000	13,8800	694,00	Venceu
149	03-01-2060	Grampo cobreado para grampeador 23/15 caixa c/5.000 unidade. Grampeia de 90 a 150 folhas.	ACC	CX	30,000	0,0000	18,3100	549,30	Venceu
154	03-01-2018	Índice para fichário universitário c/ 10 divisões	ACP	UND	5,000	0,0000	9,5400	47,70	Venceu
165	03-01-0540	Livro ata 100 folhas	SAO DOMINGOS	UND	50,000	0,0000	8,7900	439,50	Venceu
166	03-01-0537	Livro ata 50 folhas	SAO DOMINGOS	UND	50,000	0,0000	5,7700	288,50	Venceu
168	03-01-0019	Livro registro de empregado com mínimo de 50FL	SAO DOMINGOS	UND	30,000	0,0000	12,6800	380,40	Venceu
173	03-02-0031	Massa de modelar, atóxica, caixa com 12 cores.	LEONORA	UND	100,000	0,0000	3,5600	356,00	Venceu
189	03-02-0026	Papel cartão 50x70cm, papel incorporado, mais rígido, muito utilizado na confecção de embalagens, cores variadas. Pacote com 10 unidades.	OFFPAPER	UND	500,000	0,0000	6,6100	3.305,00	Venceu
204	03-01-1824	Papel vergê - A4 180g, branco 50x1. Embalagem com 50 unidades	OFFPAPER	PCT	150,000	0,0000	14,0300	2.104,50	Venceu
205	03-01-1886	Pasta catálogo ofício, contendo 100 folhas c/ 4 parafusos metálicos de 35mm; 245x 335mm, cor preta	ACP	UND	50,000	0,0000	28,0300	1.401,50	Venceu
207	03-01-0640	Pasta catálogo tamanho ofício com 50 envelopes plásticos	ACP	UND	100,000	0,0000	16,8300	1.683,00	Venceu
208	03-01-0636	Pasta com grampo simples	FRAMA	UND	600,000	0,0000	1,2400	744,00	Venceu
211	03-01-1514	Pasta polionda universitaria mínimo 24,5cm x 34cm x 4 cor fosca	POLIBRAS	UND	200,000	0,0000	4,1700	834,00	Venceu
218	03-01-1875	Perfurador de papel c/ 02 furos p/35 folhas, preto	LEONORA	UND	30,000	0,0000	44,2500	1.327,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					33.185,000			42.588,40	

ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2253 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - ME									
14	03-01-2098	Apontador de plástico para lápis com depósito removível	CIS	UND	100,000	0,0000	0,6400	64,00	Venceu
21	03-01-1923	Balões em latex, colorido, misto, liso, tamanho 6,5, pacote c/ 50 unidades	P LATEX	PCT	100,000	0,0000	5,7000	570,00	Venceu
27	03-01-0015	Bloco para recado auto adesivo 38x50mm, bloco c/100 folhas - Embalagem com 04 unidades	LYKE	PCT	500,000	0,0000	2,6200	1.310,00	Venceu
28	03-01-0014	Bloco para recado auto adesivo 76x102mm, bloco c/100 folhas	LYKE	BLC	300,000	0,0000	2,2900	687,00	Venceu
41	03-01-0118	Borracha branca 20, macia, aplicável em diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite.	REDBOR	UND	500,000	0,0000	0,4200	210,00	Venceu
44	03-01-2070	Caixa de correspondencia articulada tripla para escritório, em poliestireno, 26x14,5x37cm	NOVACRIL	UND	50,000	0,0000	47,2000	2.360,00	Venceu
45	03-01-1200	Caixa Multiuso Formato Camisa.	NOVACRIL	UND	50,000	0,0000	19,4900	974,50	Venceu
62	03-01-0165	Caneta para retroprojeter vermelha	LYKE	UND	50,000	0,0000	2,5700	128,50	Venceu
63	03-01-1925	Canetinha colorida c/12 unidades	LYKE	CX	50,000	0,0000	4,4200	221,00	Venceu
68	03-01-0151	Clipes nº 1/0 - 500 gr	XR	CX	100,000	0,0000	8,4200	842,00	Venceu
69	03-01-1209	Clipes nº 2/0 - 500 gr	XR	CX	50,000	0,0000	6,6000	330,00	Venceu
72	03-01-1211	Clipes n.º 4/0 caixa c/ 50 un.	XR	CX	300,000	0,0000	1,1200	336,00	Venceu
73	03-01-1212	Clipes n.º 6/0 caixa c/ 50 un.	XR	CX	50,000	0,0000	1,1400	57,00	Venceu
74	03-01-1210	Clipes nº 8/0 -500 gr	XR	CX	100,000	0,0000	7,4000	740,00	Venceu
90	03-01-1218	Elástico em látex n.º 18 c/100 gr	RED BOR	CX	1.000,000	0,0000	1,9900	1.990,00	Venceu
92	03-01-0042	Envelope ouro tipo saco de 110x170 mm - unidade	SCRITY	UND	5.000,000	0,0000	0,0800	400,00	Venceu
102	03-01-0371	Extrator de grampo tipo espátula, fabricado em aço inox.	LYKE	UND	200,000	0,0000	2,8400	568,00	Venceu
104	03-01-2100	Fita adesiva dupla face polipropileno de 12mmx20m	ADELBRAS	UND	50,000	0,0000	46,9600	2.348,00	Venceu
108	03-02-0065	Fita de ima flexível, para artesanato em metros, de 1cm de largura. Pacote com 1 metro	IMPORTADO	UND	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Venceu
136	03-01-2040	Folha em e.v.a 600 x 400 x 2mm, preto	BRW	UND	300,000	0,0000	1,8900	567,00	Venceu
141	03-01-0438	Formulario contínuo branco, 1 via/80 colunas/63gr, cx c/3000 unidades	ALOFORM	CX	30,000	0,0000	206,1900	6.185,70	Venceu
142	03-01-1507	Giz de cera 12 cores	PIRA	CX	300,000	0,0000	1,9200	576,00	Venceu
145	03-01-0029	Grampeador de mesa médio 26/6 30 folhas, preto, com padrão de qualidade igual ou superior a Cis, Eagle ou hellios/carbex.	LYKE	UND	100,000	0,0000	39,7900	3.979,00	Venceu
148	03-01-1931	Grampo cobreado para grampeador 23/10 caixa c/5000 unidades. Grampeia de 40 a 70 folhas.	CIS	CX	30,000	0,0000	13,9800	419,40	Venceu
153	03-01-1859	Grampo tipo trilho plástico, 80mm para pasta suspensa caixa com 50	DELLO	CX	30,000	0,0000	10,3300	309,90	Venceu
162	03-01-0517	Lápis 1205/2 n.º 02, preto, redondo, super resistente	LYKE	UND	2.000,000	0,0000	0,2200	440,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019									
Fornecedor: 2253 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - ME									
163	03-01-2096	Lápis de cor, caixa com 24 unidades, cores variadas e vibrantes, anatômico, formato hexagonal, tamanho grande (comprimento aproximado de 17,5 cm), ponta resistente, atóxico, lavável que não manche, para desenhar e pintar sobre papel e similares. Composição: pigmentos aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada.	BRW	CX	100,000	0,0000	29,3000	2.930,00	Venceu
167	03-01-1333	Livro protocolo, papel alcalino branco, 100 folhas, 75g/m2 22x16, capa dura revestido de material sintético impermeável, cor preta, costurado, impressão frente e verso, numeração na frente, termo de abertura e encerramento	SD	UND	50,000	0,0000	11,5300	576,50	Venceu
170	03-01-2115	Marcador para CDs e DVDs. Com 02 pontas 1.0 e 0,7 mm. Baixo odor, não tóxico. Na cor azul.	LYKE	UND	20,000	0,0000	1,9800	39,60	Venceu
171	03-02-0093	Manta de strass cristal na cor dourada 1,20mt x 45cm	IMPORTADO	UND	3,000	0,0000	127,3000	381,90	Venceu
172	03-02-0107	Massa de modelar, atóxica, caixa com 6 cores	GR	UND	30,000	0,0000	1,6800	50,40	Venceu
174	03-02-0083	Meia pérola para confecções de cuias, na cor preta, 8mm. Pacote com 100 gramas.	IMPORTADO	PCT	8,000	0,0000	11,1900	89,52	Venceu
175	03-02-0084	Meia pérola para confecções de cuias, na cor creme, 8mm. Pacote com 100 gramas.	IMPORTADO	PCT	8,000	0,0000	9,2900	74,32	Venceu
176	03-02-0085	Meia pérola para confecções de cuias, na cor branca, 8mm. Pacote com 100 gramas.	IMPORTADO	PCT	8,000	0,0000	9,6100	76,88	Venceu
177	03-02-0086	Meia pérola para confecções de cuias, na cor preta, 6mm. Pacote com 100 gramas.	IMPORTADO	PCT	8,000	0,0000	10,4500	83,60	Venceu
178	03-02-0087	Meia pérola para confecções de cuias, na cor creme, 6mm. Pacote com 100 gramas.	IMPORTADO	PCT	8,000	0,0000	12,2500	98,00	Venceu
185	03-02-0082	Novelo de lã para artesanato 50% algodão e 42% acrílico, peso de 100 gramas e 300mm. Nas cores: azul, amarelo, preto, vermelho, verde, marrom, branco e rosa mesclada.	PINGUIM	UND	100,000	0,0000	13,8300	1.383,00	Venceu
188	03-02-0099	Pano de prato branco riscado para pintar, tamanho 45x65cm	ALGOTEC	UND	50,000	0,0000	4,2300	211,50	Venceu
192	03-01-1880	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2, na cor azul	VMP	UND	100,000	0,0000	0,8400	84,00	Venceu
193	03-01-1881	Papel Crepon, medindo 0,48 cm x 2m, 28g/m2, na cor branca	VMP	UND	200,000	0,0000	0,8400	168,00	Venceu
194	03-01-1882	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2 na cor preta	VMP	UND	100,000	0,0000	0,8400	84,00	Venceu
195	03-01-1883	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2 na cor vermelha	VMP	UND	200,000	0,0000	0,8400	168,00	Venceu
209	03-01-1861	Pasta de papelão plastificada com aba e elástico simples	FRAMA	UND	600,000	0,0000	1,4900	894,00	Venceu
224	03-01-1835	Pincel atômico 850 ponta redonda cor verde	LYKE	UND	100,000	0,0000	1,8100	181,00	Venceu
225	03-01-1286	Pincel atômico 850 ponta redonda cor vermelha	LYKE	UND	100,000	0,0000	2,2800	228,00	Venceu

ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2253 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - ME									
229	03-02-0058	Pincel chato pata pintura em tecido com cerdas sintéticas, resistente e flexível, na cor amarela, nº 08	KIT	UND	100,000	0,0000	1,4100	141,00	Venceu
231	03-02-0062	Pincel chato para pintura em tecido, com cerdas sintéticas, resistente e flexível, na cor amarela, nº 12	KIT	UND	100,000	0,0000	1,7700	177,00	Venceu
232	03-02-0063	pincel chato para pintura em tecido, com cerdas sintéticas, resistente e flexível, na cor amarela, nº 14	KIT	UND	100,000	0,0000	1,7900	179,00	Venceu
233	03-01-1288	Pincel hidrografico para quadro branco-cor azul	LYKE	UND	100,000	0,0000	4,4200	442,00	Venceu
238	03-01-2052	Plástico para pasta 04 furos 15gr, 0,15mm	ACP	UND	3.000,000	0,0000	0,1900	570,00	Venceu
249	03-01-1294	Regua Transparente 30cm com certificado de registro NO INMETRO	WALEU	UND	300,000	0,0000	0,5500	165,00	Venceu
250	03-01-2066	Relógio de parede branco em plástico. Dimensões 27x27x4cm	HERWEG	UND	30,000	0,0000	30,8500	925,50	Venceu
252	03-02-0034	Rolo de pintura em espuma 5 cm.	ROMA	UND	30,000	0,0000	4,1500	124,50	Venceu
253	03-02-0035	Rolo de pintura em espuma 8cm	ROMA	UND	30,000	0,0000	4,7200	141,60	Venceu
262	03-02-0051	Tinta a óleo 900ml, na cor amarelo ouro	ALESSI	LATA	50,000	0,0000	25,7700	1.288,50	Venceu
264	03-02-0047	Tinta a óleo 900 ml, na cor branco de titânio	ALESSI	LATA	50,000	0,0000	25,7700	1.288,50	Venceu
267	03-02-0048	Tinta a óleo 900 ml, na cor preta	ALESSI	LATA	50,000	0,0000	25,7700	1.288,50	Venceu
269	03-02-0050	Tinta a óleo 900 ml, na cor vermelha	ALESSI	LATA	50,000	0,0000	25,7700	1.288,50	Venceu
271	03-02-0100	Tinta a óleo 900 ml, na cor verde folha	ALESSI	LATA	50,000	0,0000	25,7700	1.288,50	Venceu
275	03-02-0038	Tinta esmalte 900ml, cor amarela	ISABELA	LATA	30,000	0,0000	46,4900	1.394,70	Venceu
276	03-02-0039	Tinta esmalte 900 ml, cor azul celeste	ISABELA	LATA	30,000	0,0000	45,8900	1.376,70	Venceu
279	03-02-0044	Tinta esmalte 900ml, cor laranja	ISABELA	LATA	30,000	0,0000	44,8400	1.345,20	Venceu
280	03-02-0042	Tinta esmalte 900ml, cor marrom	ISABELA	LATA	30,000	0,0000	46,3900	1.391,70	Venceu
281	03-02-0036	Tinta esmalte 900 ml cor preta	ISABELA	LATA	30,000	0,0000	46,4900	1.394,70	Venceu
283	03-02-0037	Tinta esmalte 900 ml, cor vermelha	ISABELA	LATA	30,000	0,0000	44,9900	1.349,70	Venceu
284	03-02-0064	Tinta guache 6 cores, não tóxicas, solúvel em água, 15 ml	PIRA	CX	100,000	0,0000	2,0900	209,00	Venceu
285	03-02-0109	Tinta guache 12 cores, não tóxicas, solúvel em água 15ml	PIRA	CX	50,000	0,0000	5,0500	252,50	Venceu
286	03-01-1942	Tinta para carimbos automáticos mínimo de 28 ml, cor preta	RADEX	FR	30,000	0,0000	3,9700	119,10	Venceu
287	03-01-1296	Tinta para carimbo de borracha preta frasco com mínimo de 40 ml	RADEX	FR	30,000	0,0000	2,8400	85,20	Venceu
288	03-01-1297	Tinta para carimbo de borracha, azul frasco com mínimo de 40 ml	RADEX	FR	50,000	0,0000	2,5900	129,50	Venceu
289	03-01-0808	Tinta para carimbo vermelha frasco com mínimo de 40 ml	RADEX	FR	30,000	0,0000	2,8400	85,20	Venceu
290	03-01-1295	Tinta para pincel atômico azul, frasco com 37 ml	RADEX	FR	30,000	0,0000	3,9900	119,70	Venceu
291	03-02-0028	Tinta para tecido 37 ml, para tecidos de algodão, super resistente a lavagens, excelente cobertura, fixação a frio, maior rendimento. Cores variadas.	EVIDENT	UND	500,000	0,0000	2,4900	1.245,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2253 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - ME									
292	03-02-0020	Tinta relevo dimensional, versátil, excelente aderência e fácil aplicação, própria para tecidos de algodão (não sintéticos), e sem goma, madeira, isopor cerâmica, gesso, cortiça e papel. Caixa com 6 cores metálicas, com 20 ml cada.	ACRILEX	CX	100,000	0,0000	18,9900	1.899,00	Venceu
293	03-02-0029	Velcro dupla face 25mm x 3 m, largura 2mm, comprimento 3m, altura 2,5cm, peso 20 gramas, na cor cinza.	IMPORTADO	RL	100,000	0,0000	21,6700	2.167,00	Venceu
294	03-02-0021	Verniz acrílico brilhante a base de água para dar acabamento brilhante em pinturas em telas ou pinturas artesanais em madeira, papel, cortiça, cerâmica, gesso, metal e isopor. Não tóxico. Embalagem com 100 ml.	ACRILEX	UND	100,000	0,0000	12,0300	1.203,00	Venceu
295	03-02-0022	Verniz Vitral a base de solvente, transparente e brilhante com 250 ml	ACRILEX	UND	100,000	0,0000	31,9900	3.199,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.623,000			62.951,72	

Nr. do Processo: 68/2019 Licitação: 32/2019 - PE Data da Homologação: 11/10/2019 Fornecedor: 2267 - SEI COMERCIO E SERVICO EIRELI									
105	03-01-1852	Fita adesiva marrom 48mm x 45m	KORETECH	RL	500,000	0,0000	2,4100	1.205,00	Venceu
106	03-01-1853	Fita adesiva transparente 48mm x 45m	KORETECH	RL	1.000,000	0,0000	2,5800	2.580,00	Venceu
107	03-01-1854	Fita crepe 19x50m	ADELBRAS	RL	1.000,000	0,0000	2,7500	2.750,00	Venceu
206	03-01-1282	Pasta catalago tamanho oficio com 10 envelopes plásticos	POLIBRAS	UND	50,000	0,0000	4,3100	215,50	Venceu
210	03-01-2116	Pasta em L - tamanho A4 plástica	POLIBRAS	UND	300,000	0,0000	0,4400	132,00	Venceu
213	03-01-1515	Pasta transparente c/ elastico poliondas 6 cm	POLIBRAS	UND	300,000	0,0000	3,0400	912,00	Venceu
214	03-01-2069	Pasta transparente com elastico poliondas 2 cm	POLIBRAS	UND	300,000	0,0000	1,7400	522,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 68/2019			Licitação: 32/2019 - PE		Data da Homologação: 11/10/2019				
Fornecedor: 2267 - SEI COMERCIO E SERVICO EIRELI									
215	03-01-1516	Pasta transparente c/ elastico polionda 4cm	POLIBRAS	UND	500,000	0,0000	2,9900	1.495,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.950,000			9.811,50	

Pato Branco, 16 de Outubro de 2019.